Tik objektyviai įvertinus ir turint 
pagrindžiančius / įrodančius dokumentus, kad Tiekėjo pateiktos Nenumatytų prekių kainos atitinka 
rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi. 
        2.2. Sutarties maksimali kaina yra: 
        2 P.o.d. – 1200,00 Eur (vienas tūkstantis du šimtai eurų, 00 ct), neįskaitant pridėtinės vertės 
mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 2 P.o.d. Sutarties maksimali 
kaina, įskaitant PVM – 1452,00 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai penkiasdešimt du eurai, 00 ct).   

Prekių įkainis:     
2 P.o.d.   Apsauginės pirštinės specializuotiems darbams   

2.3. Tiekėjui tinkamai įvykdžius Pirkėjo užsakymą, pristačius Prekes į Sutarties Specialiųjų 
sąlygų 3 priede „Prekių pristatymo adresai“ nurodytas Prekių priėmimo vietas Prekių gavėjams -